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Styrelsearbete	
Marie-Louise	Kjellström	är	affärsområdeschef	Michaël	Berglund	Board	Value	–	
styrelsetjänster.	Hon	är	en	rutinerad	styrelseledamot	och	ordförande	med	uppdrag	som	
styrelseordförande	i	Club	Eriks	AB	och	Eriks	of	Sweden	AB.	Tidigare	har	hon	arbetat	i	
styrelserna	för	bl.a.	Paynova	AB,	Projectplace	International	AB	och	Hemnet	Service	AB.	
Marie-Louise	kommer	senast	från	Grand	Hotel	Group	där	hon	var	VD	och	har	även	varit	
försäljningsdirektör	på	SAS,	VD	för	Eniro	Sverige	samt	affärschef	för	internet	inom	DN	samt	
VD	för	DN	Svar	om	Stockholm	AB.	Marie-Louise	har	en	Bachelor	of	Business	Administration	
med	Marketing	som	major	från	University	of	Texas,	Austin,	samt	vidareutbildning	vid	bl.	a.	
IMD	i	Lausanne	och	inom	Digitala	Strategier	vid	Hyper	Island	i	Stockholm.	Marie-Louise	är	
även	författare	av	boken	“Säljledning	–	att	skapa	framgångsrik	försäljning”,	Bonnier	
Utbildnings	Förlag	och	gästföreläsare	på	IHM. 
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Ledarskap	i	chefsroller	och	i	styrelser	
Mari	Broman	har	Lång	och	bred	erfarenhet	från	olika	chefsroller	och	styrelseuppdrag	inom	
samhällsbyggnadssektorn.	Verkat	i	uppdrag	inom	privat	näringsliv,	offentlig	sektor	och	
akademin.	Tills	nyligen	vice	VD	i	Riksbyggen	(omsättning	5,7	mdkr,	2400	anställda	år	2014)	
och	chef	för	Affärsområde	Bostad.	Styrelseordförande	i	IQ	Samhällsbyggnad	och	
styrelseledamot	i	Serneke	Group	och	Energimyndigheten	och	har	innehaft	fler	styrelseposter	
i	olika	bolag.	I	både	operativa	befattningar	och	styrelseuppdrag	ansvarat	för	och	på	strategisk	
nivå	drivit	arbetet	med	hållbarhet,	FoI-frågor	och	strategiska	affärsplaner.	
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Förberedande	läsning:	
Percys	8	råd	för	styrelsearbete	
http://chef.se/percys-8-rad-foer-styrelsearbete/	
	
Tips	för	bättre	styrelsearbete	
http://www.ostsvenskahandelskammaren.se/4-tips-hur-du-blir-en-duktig-spelare-inom-
styrelsearbete/	
	
Hemuppgifter:	
Vad	behöver	du	hjälp	med?		
Programmet	syftar	förutom	att	bidra	med	kunskap	även	ge	dig	som	deltagare	ett	nätverk	
som	du	kan	både	ge	och	ta	av	och	därför	blir	även	din	andra	hemuppgift	att	fundera	ut	något	
som	du	skulle	behöva	hjälp	med,	det	kan	vara	en	kontakt	du	behöver,	eller	något	du	brottas	
med,	en	utmaning,	vad	som	helst	som	du	behöver	hjälp	med.		
Styrelsearbete	&	Ledarskap	
Vad	är	dina	styrkor,	som	du	kan	bidra	med	i	en	styrelse?	
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Tid	och	plats:	
torsdag	28	september	2017,	kl	13-17,	Ljusgården	1	tr,	Drottninggatan	33.	
	


